Приказ
 «5» сентября 2024 года                                                                                         № 240/1

О проведении обязательных периодических медицинских осмотров

В соответствии со статьями 212, 213 Трудового кодекса РФ, приказом Минздрава России от

28.01.2021 № 29н «Об утверждении Порядка проведения обязательных предварительных и

периодических медицинских осмотров работников, предусмотренных частью четвертой

статьи 213 Трудового кодекса Российской Федерации, перечня медицинских

противопоказаний к осуществлению работ с вредными и (или) опасными

производственными факторами, а также работам, при выполнении которых проводятся

обязательные предварительные и периодические медицинские осмотры»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать обязательные периодические медицинские осмотры работников

МБОУ «СОШ №3», подлежащих периодическим медицинским осмотрам в соответствии с

согласованным с ГБУЗ «Поликлиника № 3» календарным планом проведения периодических

медицинских осмотров в 2024 году.

2. Специалисту по охране труда Павлову А.П.., ответственному за организацию проведения

медицинских осмотров работников:

 ознакомить работников, подлежащих периодическому медицинскому осмотру, с

календарным планом проведения периодических медицинских осмотров под

подпись в срок до 05.09.2024;

 выдать работникам направления на периодический медицинский осмотр под

подпись в срок до 05.09.2024;

 обеспечить в даты, установленные календарным графиком, направление работников

в ГБУЗ «Поликлиника № 3»;

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на специалиста по охране труда

Павлову А.П.

Директор
                                                                  Гафиятуллина Л.Г

С приказом ознакомлены:

Специалист по охране труда                             А.П.Павлова

   РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ

БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА №3»

г. АЛЬМЕТЬЕВСКА

ул. 8 Марта, д.30,

г.Альметьевск, 423450

ТАТАРСТАН ЕСПУБЛИКАСЫ

ӘЛМӘТ ШӘҺӘРЕ

«3 НЧЕ УРТА ГОМУМИ

БЕЛЕМ  БИРҮ МӘКТӘБЕ»

МУНИЦИПАЛЬ

БЮДЖЕТ

БЕЛЕМ БИРҮ

УЧРЕЖДЕНИЯСЕ

8 Март ур., 30 нчы йорт,

Әлмәт шәһәре, 423450

Тел: (8553) 43-00-83,  e-mail: Shkola-3.Alm@tatar.ru